
  

 

 

 

 

 

 

 

        

 
 

                                                                                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

垂井地区まちづくり協議会 

2022.3.1発行   

TEL・FAX 23-1409 

 

 

いきいきふれあいサロン 

打ち合わせ会 
2月 14日（月） 

みんなで気持ちを込めて言魂の書を作りました。 

コロナ禍ではありますが、こんな時間が大切です

ね。 

2 月 13 日(日)体育推進員会総会 

2 月 19 日 青少年健全育成地区民大会 

今年は雪が多いな～と感じますね。でも、春はすぐそこに！と信じたいものです。 

3 月は年度末ということもあり、お忙しくお過ごしの方も多々おいでのことと思

います。みなさま、体調管理に気をつけて、元気にお過ごし下さいね。 
 

垂井祭囃子保存会さんの演奏 

YouTube LIVEで配信 

皆様のご協力の下、垂井地区青少年健全育成地区民大会がリモートにて開

かれました。 

昨年はコロナ禍ということで、中止になりましたが、今年度は、蔓延防止法

のさなかにもかかわらず、ライブ配信を利用し、皆様にご参加いただくこと

ができました。 

県議藤墳様、町長早野様、教育長和田様にも Web でご参加いただきました 

視聴者抽選会 

伊吹苑様でもご覧いただきました 



  

  

  

 

青少年育成協力推進員会から 

【お問い合わせ・お申し込み】 

   垂井地区まちづくり協議会  TEL・ＦＡＸ ０５８４－２３－１４０９        

垂井地区まちづくりセンター  

火曜休館 ９：００～１２：００ １３：００～１６：４５ 

体育推進員会から 

３月 13日(日)19:00～全体会(令和 4年度役員決め) 

 

 

 

 
★講座前に介護予防リーダーさんによる 

簡単なレクレーションを行います★ 
 

3月 7日（月）  

10時１５分～11時１０分 

 

 

開催事業の予定 

 

垂井地区まちづくりセンター休館日（毎週火曜日と祝日翌日及び年末年始） 
 

3月・・・１、８、１５、２２、２９    4月・・・５、１２、１９、２６、３０日   

3月 5日(土)19:00～全体会(期末総会) 

１３(日) 体 推 全 体 会  

(R4年度役員決め) 

１２(土) ま ち 協 役 員 会 

  

５(土) 青 推 全 体 会 

  

未定  ま ち 協 理 事 会 

  

７(月)  シニアはつらつ 

オンライン講座 

★★★ 

 
 

さる 2 月 13 日(日)に令和 3 年度垂井地区体育推進

員会期末総会が開かれました。事業報告、決算報告と

もにご承認いただきました。垂井地区のみなさまには

ご理解ご協力を賜わりありがとうございました。 

また、令和 3年度体育推進員のみなさま、お疲れさま

でした。心より感謝申し上げます。 

垂井地区体育推進員会 員長 渡辺 正己 

■事業は予告なく変更になる場合があります■ 

詳細は回覧や窓口チラシにてご確認ください 

未定  ま ち 協 総 会 

  

未定  まち協 役員会・理事会 

  

未定  体育推進員会 全体会 

  

未定  青少年育成協力員会 全体会 
  

シニアはつらつオンライン講座 

１７(木)  シニアはつらつ教室 
（2/24延期分） 

★★★ 

 

2月 19 日に配信にて開催されました「垂井地

区青少年健全育成地区民大会」は初めての試み

でしたが、皆様のおかげで、無事成功に終わり

ました。ご協力ありがとうございました。 

 本年度最後の事業となります全体会に、ご出

席賜りますお願いいたします。 


